
ZARZĄDZENIE NR 12/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów w spółce Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialności w Krynicy Morskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt. 3 i pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z póź. zm.) oraz § 1 pkt. 1 i § 5 uchwały Nr VI/51/11 Rady Miejskiej w Krynicy 
Morskiej z dnia 28 czerwca 2011r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 
i akcji przez Burmistrza Miasta Krynica Morska zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

Wnosi się wkład pieniężny w wysokości 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) do spółki 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Krynicy Morskiej. 

§ 2.  

W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego określonego w § 1 Gmina Miasta Krynica Morska obejmie 
500 nowych udziałów o wartości nominalnej 1000,00 zł każdy, na łączną kwotę 500 000,00 zł (słownie: 
pięćset tysięcy złotych 00/100) w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Krynicy Morskiej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: F58401B5-3B5F-4AAE-B78B-B2A0DE7B84EF. Podpisany Strona 1




